DECRETO LEGISLATIVO Nº 807, DE 14 DE ABRIL DE 2008.

Concede uma Homenagem aos Ex-presidentes do Poder Legislativo de São Miguel das Missões e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Miguel das Missões – RS.

FAZ SABER, em cumprimento ao que determina a Lei Orgânica do Município de São Miguel das Missões, que o Poder Legislativo aprovou e eu promulgo o seguinte:

     DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º - É concedida uma Homenagem aos Ex-presidentes do Poder Legislativo de São Miguel das Missões, pela relevante contribuição prestada à Comunidade Miguelina.

PARÁGRAFO ÚNICO – Na ocasião da Sessão Solene que será prestada a referida homenagem, será entregue um mimo aos Ex-Presidentes.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

           São Miguel das Missões, 14 de  abril   de 2008         .

                                    Ver. ANTÔNIO DE PÁDUA C. DO NASCIMENTO

                                                                      Presidente da Câmara